
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/48/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Az abonyi 3671/5 hrsz-ú közpark (Vadaspark) erdőgazdálkodási tervének 
elkészítése  
  

439/2007.(XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 
80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve 
az Abony Város Önkormányzatának vagyonáról és vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. rendeletének 7.§-ban 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Donkó 

Károly (5091 Tószeg, Várkonyi u. 22.) erdőmérnök, vállalkozót 
130.000,- Ft + Áfa megbízási díjért, Abony város tulajdonát képező 
3671/5 hrsz-ú kivett közpark művelési ágú ingatlanon található erdő 
hosszú távú (10 év) erdőgazdálkodási tervének elkészítésével. 
A felügyelet és szaktanácsadás éves díja 2008. évtől 30.000,- Ft/év 
+ Áfa. 

 
2. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

Megbízási Szerződés aláírására. 
 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a vállalási díj 

fedezetét a 2008. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 
Határidő: 2007. december 15., folyamatos 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
A határozatról értesülnek:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Településfejlesztési Osztály 

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
   
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. november 30. 
 
Egedi Bernadett jkv. 


